Pražská Organizace Vozíčkářů - Úvod
	Přihlášky na Abilympiádu 2024 do 14. dubna
Do 14. dubna mají zájemci možnost přihlásit se do maximálně dvou otevřených disciplín Abilympiády 2024. Ve dvanácti disciplínách, mezi kterými je například košíkářství, aranžování květin nebo fotografování, změří abilympionici své umělecké a dovednostní síly v pátek 24. května. Místem konání 28. Abilympiády bude Enteria aréna v Pardubicích.
	Omezení provozu kanceláře POV
V týdnu před Velikonocemi budou v kanceláři POV vyměňována okna. Z tohoto důvodu bude kancelář v termínu od 25. 3. do 2. 4. (včetně) uzavřena. Děkujeme za pochopení.
	Vyšly druhé Noviny POV 2024
Další várku akcí na duben a květen přinášejí Noviny POV 2/2024. Stáhnout je můžete zde: https://pov.cz/o-nas/noviny-pov
	Prohlídka Klementina
Národní knihovna plánuje další prohlídka svého sídla, Klementina. Bývalou jezuitskou kolej můžete navštívit 24. dubna, termínu ale bude vypsáno více. Máte-li o prohlídku zájem, kontaktujte paní Janu Mrnkovou na e-mailové adrese jana.mrnkova@nkp.cz.

